

Til
**NTLs landsforeninger, foreninger,
avdelinger og fylkesutvalg**

*Sendes også NTLs forbunds- og landsstyre,
kontrollnemnd og revisor, LO Stat og
distriktskontorene til LO Stat, LO og AOF*

A-rundskriv nr: 01/2016

Dato: 01.03.16

Bestill heftet *En lønnspolitikk for alle* - NTLs syn på lønn i staten

NTL har utarbeidet heftet *En lønnspolitikk for alle*. Det finner dere vedlagt samt på vår nettside ntl.no. Heftet er også tilgjengelig for bestilling via vår Web-2-print-løsning som dere finner på ntl.no under kategorien *Temahefter og policy* --> *Temahefter*. I heftet kan dere lese mer om NTLs syn på lønn i staten.

De siste årene har det vært stadige angrep på lønssystemet i staten og derved de opparbeidede rettighetene statsansatte har. Vi vet at hovedtariffoppgjøret i 2016 også blir et oppgjør der vi må forsvare rettighetene våre. Derfor er det viktig at NTLs medlemmer og tillitsvalgte engasjerer seg i spørsmål rundt lønnspolitikk.

Vi håper heftet kan være et godt verktøy for dere ute i virksomhetene – både i forbindelse med lønnsforhandlinger hvor dere kan ha behov for argumentasjon, men også for å synliggjøre NTLs syn på lønn ovenfor medlemmer og potensielle medlemmer. Det vil bli utarbeidet et eget kaffekurs som tar utgangspunkt i heftet. Vi håper dere vil bruke dette materialet til å skape diskusjon og engasjement rundt lønsspørsmål ute i virksomhetene. Kanskje kan heftet også gi en god anledning for å diskutere tariffpolitikk med andre fagforeninger i deres virksomhet?

Tariffoppgjøret 2016

NTLs landsstyre vedtok i begynnelsen av februar NTLs tariffpolitiske uttalelse for 2016. Uttalelsen er ment å være et viktig innspill til LOs tariffpolitiske uttalelse og den er et viktig grunnlag for oss i forbindelse med årets tariffoppgjør. Uttalelsen skal også være et hjelpemiddel for tillitsvalgte ved lokale lønnsforhandlinger. LOs uttalelse finner dere på lo.no og NTLs tariffpolitiske uttalelse finner dere på ntl.no.

Tariffavtalene er toårige og årets tariffoppgjør er et hovedoppgjør. Det betyr at tariffavtalene sies opp og at det skal forhandles om revisjoner på både lønns- og arbeidsvilkår. Følg med på ntl.no og frifagbevegelse.no for flere nyheter om hovedtariffoppgjøret.

Hilsen
NORSK TJENESTEMANNSLAG

Kjersti Barsok

Vibecke Solhaug

